

第7期決算公告

令和7年12月3日

東京都渋谷区恵比寿西二丁目19番9号

株式会社Crypto Garage

代表取締役 大熊 将人

貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位: 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	27,208,169	流動負債	26,735,082
固定資産	3,059	固定負債	21,772
		負債合計	300,000
		株主資本	176,145
		資本剰余金	1,352,676
		資本準備金	1,352,676
		利益剰余金	1,352,676
		その他利益剰余金	△2,529,207
		純資産合計	△2,529,207
資産合計	27,211,227	負債・純資産合計	176,145

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)

(至 令和7年3月31日)

(単位: 千円)

科 目	金 額
売上高	315,305
売上原価	290,301
売上総利益	25,004
販売費及び一般管理費	485,910
営業損益	460,906
営業外収入	7,938
営業外費用	8,252
営業外損益	461,220
特別損失	87,095
税引前当期純損失	548,315
法人税、住民税及び社会保険料等	950
当期純損失	549,265

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を五千万円減少すること
にいたしました。この決定に対し異議のある債権者は、令和八
年一月二十三日までにお申し出下さい。なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおり
です。

令和七年十二月三日

横浜市中区桜木町一丁目一番地八

株式会社ナップス

代表取締役 望月 真裕

第59期決算公告

令和7年12月3日

横浜市港北区新羽町900番地

株式会社魚のぶ

代表取締役 廣井 邦光

貸借対照表の要旨 (令和7年4月30日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	137,731
固定資産	97,658
資産合計	235,389
流動負債	63,523
固定負債	93,755
負債合計	78,110
株主資本	95,000
資本剰余金	△16,889
資本準備金	2,500
利益剰余金	△19,389
その他利益剰余金	(2,596)
負債・純資産合計	235,389

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を八千五百万円減少し
一千万円とすることにいたしました。この決定に対し異議のある債権者は、本公
告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ
い。なお、最終貸借対照表の要旨は左記のと
りです。

令和七年十二月三日

横浜市港北区新羽町九〇〇番地

株式会社魚のぶ

代表取締役 廣井 邦光

第64期決算公告

令和7年12月3日

横浜市中区桜木町一丁目1番地8

株式会社ナップス

代表取締役 望月 真裕

貸借対照表の要旨

(令和7年1月31日現在) (単位: 百万円)

科 目	金 額
流動資産	5,089
固定資産	1,119
資産合計	6,208
流動負債	3,488
固定負債	69
負債合計	1,349
株主資本	79
資本剰余金	18
資本準備金	1,370
利益剰余金	100
その他利益剰余金	1,210
純資産合計	625
負債及び純資産の部	585
負債	103
純資産	20
その他利益剰余金	83
うち当期純損失	(241)
自己株式	△43
合 計	6,208

合併公告

左記会社は合併して甲は乙の権利義務全部
を承継して存続し、乙は解散することにいた
しました。効力発生日は令和八年二月二十一日であ
り、甲は会社法第七九六条第二項に基づき株
主総会の承認決議を経ず、乙の株主総会決議
は令和七年十一月二十日に終了しておりま
す。この合併に対し異議のある債権者は、本公
告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ
い。なお、最終貸借対照表の開示状況は次のと
おりです。

(甲) 左記のとおりです。

(乙) 計算書類の公告義務はありません。

令和七年十二月三日

滋賀県彦根市南川瀬町七七一番地

(甲) 株式会社杉本商事

代表取締役 珍道 直人

(乙) 有限会社杉本紙業

代表取締役 珍道 直人

第40期決算公告

令和7年12月3日

滋賀県彦根市南川瀬町771番地

株式会社杉本商事

代表取締役 珍道 直人

貸借対照表の要旨 (令和7年2月20日現在) (単位: 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	470,537	流動負債	230,388
固定資産	1,063,717	(うち賞与引当金)	(6,667)
		固定負債	104,730
		(うち退職給付引当金)	(17,350)
		株主資本	1,197,471
		資本剰余金	10,000
		資本準備金	1,187,471
		利益剰余金	2,500
		その他利益剰余金	1,184,971
		(うち当期純利益)	(386,660)
		評価・換算差額等	1,663
		その他有価証券評価差額金	1,663
資産合計	1,534,254	負債・純資産合計	1,534,254